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Notowana na NewConnect innowacyjna firma
biotechnologiczna rozpoczęła współpracę w zakresie analiz inwestycyjnych Spółki z firmą
Edison Investment Research, pokrywającą ponad 150 firm biotechnologicznych z całego
świata.

Pierwszym etapem współpracy jest objęcie Selvita S.A. tzw. notami QuickViews, komentującymi
bieżące wydarzenia w Spółce, których celem jest zwiększenie świadomości o jej działalności przede
wszystkim wśród międzynarodowych inwestorów w sektorze biotechnologicznym. W ciągu kilku
miesięcy zakres współpracy zostanie rozszerzony o rozbudowane raporty zawierające szczegółowe
analizy produktów, usług, finansów i perspektyw inwestycyjnych oraz profesjonalne wyceny Spółki.

 - Nawiązanie współpracy z Edison jest dla nas kolejnym elementem komunikacji Selvity z rynkiem
kapitałowym, z wykorzystaniem współpracy z doświadczonymi analitykami sektora
biotechnologicznego - tłumaczy Bogusław Sieczkowski, Wiceprezes Zarządu Selvita S.A. - Jesteśmy
przekonani, że profesjonalna analiza naszych projektów innowacyjnych, usług i wyników
finansowych ułatwi inwestowanie w naszą spółkę zarówno inwestorom instytucjonalnym, jak
i indywidualnym, i przyczyni się do wzrostu zainteresowania nie tylko Selvitą, ale również całym
polskim sektorem life science na GPW – dodaje.

Zespół 14 analityków Edison pokrywa obecnie ponad 150 firm biotechnologicznych, z czego ok. 40
proc. jest notowana w USA, a 50 proc. w Europie. Wśród klientów Edison są m.in. firmy 4SC, ArQule,
Erytech Pharma, Evotec, Innate Pharma, Medigene, Morphosys, Nanobiotix, Onconova, Tesaro
i Transgene.

Raporty Edison będą dystrybuowane za pośrednictwem bazy ok. 95 000 inwestorów, zarządzających,
analityków, doradców i dziennikarzy w 120 krajach na całym świecie oraz globalnych platform
informacyjnych, m.in. Bloomberg, Thomson Reuters, Factset i First Call.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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